证券代码：603896           证券简称：寿仙谷         公告编号：2022-029

债券代码：113585           债券简称：寿仙转债

浙江寿仙谷医药股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江寿仙谷医药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 4 月 20 日召

开职工代表大会。经与会职工代表选举通过，选举邹方根先生担任公司第四届监

事会职工监事，任期自 2022 年 4 月 20 日起至第四届监事会任期届满之日止。

职工代表监事简历如下：

邹方根先生：1982 年生，中国国籍，无永久境外居留权，大专学历，曾任

武义县大田乡人民政府办事员、浙江省农业和农村工作办公室新农村建设处办事

员，现任浙江寿仙谷医药股份有限公司监事兼行政综合部部长。

特此公告。

浙江寿仙谷医药股份有限公司监事会

2022 年 4 月 21 日